СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКО – ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

oт  16 февраля 2022  года  № 172
       с. Щучинские Пески

О  назначении  публичных  слушаний  по
исполнению  бюджета   Щучинско-
Песковского сельского поселения за 2022
год

     На основании ст. 28  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  ст.  20  Устава  Щучинско-Песковского  сельского  поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области, Совет народных
депутатов   Р Е Ш И Л:

     1. Назначить публичные слушания по исполнению бюджета  Щучинско-
Песковского сельского поселения за 2022 год на 20.03.2023 года в 14 час. в
здании  администрации  Щучинско-Песковского  сельского  поселения  по
адресу: улица Советская, 68а, Эртильский район Воронежская область
    2.  Утвердить  рабочую группу по  проведению публичных слушаний в
следующем составе:

Киселев Николай Вячеславович – глава поселения
Скаткова Людмила Николаевна – главный специалист администрации.
Желтоухова Галина Григорьевна – депутат сельского поселения
С  проектом  решения  об  итогах  исполнения  бюджета  Щучинско-

Песковского  сельского  поселения   Эртильского  муниципального  района
Воронежской области за 2022 год жители поселения могут ознакомиться в
администрации Щучинско-песковского сельского поселения.
    3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования  в  «Муниципальном  вестнике»  -  сборнике  нормативно-
правовых  актов  Щучинско-Песковского  сельского  поселения  Эртильского
муниципального района Воронежской области.

 Глава  поселения                                                                  Н.В. Киселев